
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
города Иркутска средняя общеобразовательная школа №5

ПРИКАЗ
# 1 '  г *• •••

• ЧЛ,’.. . .  ’•

от /fa v& rn * , 2025г. № 0 1 - 1 1 - / - ^
«Об утверждении плана -  графика 
приема родителей будущих 
первоклассников»

С целыо организованного приема в первый класс лиц, проживающих на 
закрепленной территории и лиц, не проживающих на закрепленной 
территории, соблюдения Порядка приема граждан в общеобразовательные 
учреждения, утвержденного приказом Министерства образования Российской 
Федерации от 02.09.2020 г. №458; постановление администрации г. Иркутска 
от 12.03.202«5iT. № 031-06-135/25 «О закреплении муниципальных 
общеобразовательных организаций за конкретными территориями 
г.Иркутска», руководствуясь Уставом ОУ

ПРИКАЗЫВАЮ: 
чин. ■

1. Утвердить план-график приема родителей будущих первоклассников, 
проживающих на закрепленной территории с 01.04.2025 по 30.06.2025:
01 апреля 2025 г.. с 10.00 до 16.00 ч., обеде 13.00 до 14.00, затем последующему 
графику:

День недели Время приема Место приема

Ответственное 
лицо

приказ О У от
№ / У - / / -  if/4'

понедельник

____ЧЫ-  ‘i*'__

14.00-17.00
б. Рябикова 47а Емельянова

о.д.

пятница
10.00-13.00

б. Рябикова 47а Емельянова
О.Д.

Телефон для справок 8 (3952) 30-31-40

2. Утвердить план-график приема родителей будущих первоклассников, не 
проживающих на закрепленной территории с 07.07.2025 по 05.09.2025.



7 июля 2025г. с 9.00 до 12.00 ч., с 08.07.2025 по 05.09.2025 по следующему i 
графику:

День недели Время приема
.4 <

Место приема

Ответственное
Лицо

. приказ ОУ om '/ty ' *

ч . , ; S;  iS'i 

понедельник 14.00-17.00 б. Рябикова 47а
■

Емельянова
о.д.

пятница
t. 1

10.00-13.00 б. Рябикова 47а
в / ,

Емельянова
о.д.

Телефон для справок 8 (3952) 30-31-40
• ■ ш

3. Емельяновой О.Д. разместить план график на информационном стенде 
и сайте ОУ в срок до 21.03.2025г.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы

С приказом ознак 
Емельянова О.Д.

^5?йГЙС1'?.9

Е.В.Манузина

ФФл-
гт:

' 1 i-Vj

'ш№


